SANINDUSA Sania simples New WeCare DC

Sanita simples New WcCare DC - Branco

129011004 5604815121018

380 575 @90
105

Descricéo Caracteristicas
IVA a taxa reduzida (DL 163/2006 de 8 de Agosto de 2006) ? - Descarga ao chéo
Lei das Acessibilidades. - Encostada a parede

- Fixacgéo lateral

Informago Técnica - Kit de fixag&o incluido

- Sifdo incluido
575 mm

380 mm
440 mm
34.80 kg

New WcCare
Mobilidade condicionada
Oval
Vitreous China
Ao chéo
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SANINDUSA Sania simples New WeCare DC

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

129011004 BIM Archicad (ZIP) , 129011004 BIM Revit (ZIP) ,
129011 CAD 2D (ZIP), 129011 CAD 3D (ZIP),

129011 DT (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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